



zastosowaniem typowych rozwiązań i wymogów dla sieci i studni sanitarnych, co należy uwzględnić w cenie ryczałtowej oferty, a także przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego szczegółowego (poprzez dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej), który będzie wymagany przed podpisaniem umowy od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Zamawiający informuje również, że działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **do dnia 08.01.2015r. do godz. 10:00.**

Wobec powyższego informuję, że zmianie ulegają zapisy rozdz. XIV ust. 2, rozdz. XVI ust. 2 oraz rozdz. X ust. 1 SIWZ dot. terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą i otrzymują następujące brzmienie:

- Rozdz. XIV, ust. 2 SIWZ: Zamkniętą i opieczetowaną kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 08.01.2015r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego lub przesłać pocztą (liczy się data wpływu do siedziby Zamawiającego) na adres: Gospodarka Komunalna Spółka z o.o. w Olsztynku, ul. Górna 1, 11-015 Olsztynek (Sekretariat),
- Rozdz. XVI, ust. 2 SIWZ: Publiczne komisyjne otwarcie ofert nastąpi **w dniu 08.01.2015r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Gospodarka Komunalna Spółka z o.o. w Olsztynku, ul. Górna 1, 11-015 Olsztynek (pok. Świetlicy),
- Rozdz. X, ust. 1 SIWZ: Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 06.02.2015r.** Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustalaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia i **wnoszeniu wadium**, które musi obejmować cały okres związania ofertą. Zamawiający informuje ponadto, że udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i zostaną przekazane Wykonawcom, którym udostępniono SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej pod adresem: <http://www.bip.olsztynek.pl> zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych.

**W załączeniu:**

Specyfikacje Techniczne Wykonania  
i Odbioru Robót dotyczące kanalizacji deszczowej

PREZES ZARZĄDU

*Yup. Gow.*  
mgr Andrzej Lewandowski

.....  
mgr Andrzej Lewandowski

Prezes Zarządu

Gospodarki Komunalnej  
Spółka z o.o. w Olsztynku

(podpis na oryginale)





GOSPODARKA KOMUNALNA  
Sp. z o.o.  
11-015 Olsztynek, ul. Górna 1  
tel. 89 5192 048  
NIP 739-385-77-63

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego jn.

Znak sprawy:

5722/2014

Data:

2014-12-29

*Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlano - montażowych w ramach realizacji zadania pn. „Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w aglomeracji Olsztynek”.*

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne jw. Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

**Pytanie nr 1 :**

W udostępnionym opracowaniu „Specyfikacje Techniczne” brak jest specyfikacji technicznej dotyczącej kanalizacji deszczowej. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia jako załącznik do niniejszego pisma Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót dotyczące kanalizacji deszczowej. W/w Specyfikacje Techniczne stanowią uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej pod adresem: <http://www.bip.olsztynek.pl>

**Pytanie nr 2 :**

Zgodnie z dokumentacją należy przeprowadzić renowacje bezwykopowe kanalizacji sanitarnych dn200 – 300 o długości 785 m. W opisie Projektu Wykonawczego wspomniane są dwie metody ich wykonania – Shortlining WIR i Brustlining WIR. Brak jest w dokumentacji lokalizacji oraz profili renowacji. Proszę o jednoznaczne określenie na jakich odcinkach, jakiej średnicy i jaką metodą mają być przeprowadzone te prace ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona już wcześniej pismem z dnia 23.12.2014r. – odpowiedź na pytania nr 16. Zamawiający wyjaśnił, że średnica rur powinna wynosić: 200 mm, ale nie wyklucza się zastosowanie innej metody renowacji w/w kanałów /np. sposobem tzw. „Rękawa”/. Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy obliczaniu ceny ryczałtowej oferty oraz kalkulacji ryzyka związanego z prawidłową i zgodną z przepisami realizacją przedmiotu zamówienia .

**Pytanie nr 3 :**

Na rysunku nr 30a Projektu Wykonawczego przedstawiono profil rurociągu dn500 Z1-Z6. Brak jakichkolwiek informacji o rurociągu tej średnicy w opisie projektu oraz przedmiarze, który zgodnie z pkt. IV.1 SIWZ jest jednym z dokumentów określających przedmiot zamówienia. Czy odcinek ten jest w zakresie prac objętych przetargiem i należy ująć go w wycenie ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona już wcześniej pismem z dnia 24.12.2014r. – odpowiedzi na pytania nr 4. Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi odcinek kanalizacji sanitarnej **Z1-Z6 o długości 101,95 mb**. Odcinek ten ma być wykonany z materiałów takich, jak inne odcinki sieci sanitarnej, z tym że **o średnicy fi 350 mm** z